
KUJCP01OX0HJ

Č. smlouvy objednatele: SDO/OVZI/158/18/3 číslo smlouvy zhotovitele: 9081033VNE.01

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:
se sídlem:
IČO
DIČ
Bankovní spojení:
Zástupce:

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik, vedoucí odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu
Jihočeského kraje tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a

ého kraje

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a)
INBESTspol. s.r.o.

se sídlem: Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem - jednatelem společnosti
ICO: 60851970
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Michael Šmucr

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

Tepis s.r.o.
se sídlem: Lidická 178/45, 370 01 Č. Budějovice
zastoupená: Bc. Tomášem Balounem - jednatel
IČO: 60850515
Osoba vykonávající činnost koordinátora: Bc. Tomáš Baloun

a

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
zápis v OR:
Zastoupená:

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
45274924
CZ45274924
Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1, č. účtu: 1141380144/0100
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561
Ing. Zdeněk Novák, ředitel oblasti Čechy západ tel.

Odpovědný geodet: bude určen při předání staveniště tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Miroslav Vetíšek tel. č.

Martin Němec tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Bc. Václav Nedorost tel. č.

1

*KUJCP01OX0HJ*



Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Uzavírají tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo, ve znění dodatku č. 1 a dodatku č.2, jejímž předmětem
je provedení díla - stavby

„Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ - Vožická"

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDO/OVZI/158/18 ze dne 17.
7. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 4. 11. 2019 a ve znění dodatku č. 2 10.7.2020, jejímž
předmětem je zhotovení díla „Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ - Vožická".
Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a
autorským dozorem stavby provedené na základě dohody obou smluvních stran, v jejímž důsledku se
mění článek IV. Cena za dílo, odst. 1 ve znění dodatku č. 1 ze dne 4. 11. 2019 a dodatku č. 2 ze dne
10. 7. 2020 jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 ke
smlouvě o dílo:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, která činí
podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy a v souladu se změnami zachycenými
ve Změnovém listu č. 1 a ve Změnovém listu č.2a

celkem bez DPH 92 439 844,62 Kč
DPH 21 % Kč 19 412 367,37Kč
Celkem včetně DPH 111 852 211,99 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy ve znění dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a tohoto
dodatku č. 3:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, která činí
podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy a v souladu se změnami zachycenými
ve Změnovém listu č. 1,2a a ve Změnovém listu č. 3

celkem bez DPH 94 379 852,05 Kč
DPH 21% Kč 19 819 768,93 Kč
Celkem včetně DPH 114199 620,98 Kč

III. Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha je Změnový list č. 3 ze dne 10. 2. 2021
odsouhlasený objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

2



Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží
objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č 183/2021/RK-10
ze dne 25. 2. 2021.

Příloha č. 1: Změnový list č. 3

V Českých Budějovicích dne 3
zaobjednatele:

VČeskýchBudějovicíchdne /S-
za zhotovitele:

3



Změnový list č. 3 Paré č.1
Název a číslo stavby:

Investor (objednatel):

Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ - Vožická
Č. smlouvy objednatele: SDO/OVZI/158/18

Č. smlouvy zhotovitele: 9081033VNE.01
Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

TDS: Inbest spol. s.r.o.

Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice

Generální projektant (AD): Atelier PROMIKA s.r.o.

Muchova 9/223, Praha 6 160 00

Dodavatel: EUROVIA CS, a.s.,

U Michelského lesa 1581/2, Praha - Michle, PSČ 140 00

Zdůvodnění a popis změn :
SO 105 Úprava silnice 11/137 (ul.
Vožická)

Změnový list řeší provádění sanace aktivní zóny v ulici Vožická na základě geotechnického posudku a sond po sejmutí omice. Z důvodu
nedostatečné únosnosti, vysoké namrzavosti a organických příměsí byla stávající zemina hodnocena jako nevhodná. Část rozšíření je
také konstantně zaplavována výtokem z přilehlé retenční nádrže. Navržené řešení obsahuje odtěžení nevhodných zemin na parapláňa
nahrazeni za vrstvy z lomového kamene a drceného kameniva a oddělení od spodních vrstev separační geotextilii, dále řeší bourání
nalfiTaní nřiillaŤkii nnd e«íii*iía>«< ..(.li....'.____—____■__________<____... ... . . , . . .

Návrh ocenění (dle pňložených soupisů prací):

1 Přípočty

2 Odpočty

Celkem

Bez DPH DPH S DPH

2 026187,43 Kč 425 499,36 Kč 2 451 686,79 Kč

-86180,00 Kč -18 097,80 Kč -104 277,80 Kč

1 940 007,43 Kč 407 401,56 Kč 2 347 408,99 Kč

Investor (objednatel): Jihočeský kraj /dtto
JIHOČESKY K
KRAJSKÝ ÚŘ

odbor veř
U Zim 9

podpis

TDS: Inbest spol. s.r.o. ft-t řý

isy
É BUDĚJ JVICE
Ot
851970

CZ608619M

Projektant (AD): Atelier PROMIKA s.r.o.

Muchova
IČ: 26080?7.1 lč: OZgOOecn /,—

CiURCVlÁ”!w
vir^Ci

Dodavatel: * ,* ”v. í,S, a s , EUROVIA CS, a. s
i z 1 d (hu t Čechy západ

‘ rs ijíis0vice
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .- 01 české Budějovice

i Mri/ podpis

Přílohy:

- změnové soupisy prací č. 1,2 Paré č.1



SO 105 Celkem přípočty 2 026 187,43

Výměna aktivní zóny v rozšíření vozovky

Poř. Kód Popis MJ Množství Jedn. cena Cena

Přípc čty SO 105 Úprava silnice 11/137 (ul. Vožická)
1 881 818,67

2 122102202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 
hornině tř. 1 a 2 m3 1 408,400

59,2C 83 377,28

vrstva č. 1 (0/125)

vrstva č. 2 (NLK)

685,9 m3

722,5 m3

685,9+722,5= 1408,4 m3

5 162701105-1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na
smluvně zajištěnou skládku dodavatele stavby m3 1 408,400

142,00 199 992,80

10. 171201201 Uložení sypaninv na skládky m3 1 408,400 9,50 13 379,80
11.

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na

skládce t 2 675,960
66,50 177 951,34

1408,4x1,9 = 2675,96 t

8.
171101103.1 Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100

%PS m3 1 408,400
71,00 99 996,40

58344229 štěrkodď frakce 0/125 t 7 371,800 366,00 502 078,80
vrsivac. I (U/lisJb) 685,9x2 = 1371,8 t

I 158380657 |kámen lomový netříděný žula odval t 1 806,250 340,00 614 125,00
vrstva c. 2 (NLK) 722,5x2,5 = i806,25t

I--------1_213141111 Izrizem vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m I m2 I 2225000
42,60 94 785,00

2095 m2

69311060 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2 m2 2 558,750
16,00 40 940,00

2095x1,15 přesahy =2409 25 m2

155132113 Zřízeni protierozního zpevnění svahů geobuňkami sklonu přes 1:1
včetně kotvení m2 250,000

65,10 16 275,00

250 m2
I 16933 7047 | drenážní rohož PE nelaminovaná 400g/m2 1 m2 1 250 000

50,70 12 675,00
250 m2 ------:------

I 1113202111 iVytrhání obrub krajníků obrubníků stoiatvch I m I 510 000
35,50 18 105,00

Dřidlažba/krainík 0,25x0,5x0,1

997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu t 27,500

59,20 1 628,00

přídlažba/krajník 0,25x0,5x0,1
510x2 = 1020 ks X 27 kg = 27,51

997002511-1 vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se 
složením a urovnáním t 27,500

94,70 2 604,25

přídlažba/krajník 0,25x0,5x0,1
510x2 = 1020 ks x 27 kg = 27,51

1997221815-1 |

.

Poplatek za uložení ostatního odpadu na skládce (skládkovné) | t | 27 500 142,00 3 905,00
ořídlažba/krajník 0,25x0,5x0,1
10x2 = 1020 ks x 27 kg = 27,51

Dočasné odvodnění retenční nádrže v ul. Vožická

Poř. Kód Popis MJ Množství Jedn. cena Cena

Přípočty SO 105 Úprava silnice 11/137 (ul. Vožická)
144 368,76

871373121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený 
výkop sklon do 20 % DN 315 m 81,000

153,80 12 457,80

28614133 trubka kanalizační žebrovaná PP DN 300 dl 6m m 81,000 1 300,00 105 300,00
28614761 koleno kanalizační žebrovaná PP 45° 315mm ks 2,000 2 040,00 4 080,00

119001402R Dočasné zajištění potrubí PP DN do 500 m 81,000
250,00 20 250,00

451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 3,240
704,00 2 280,96

81x0,4x0,1 = 3,24 m3



Výměna aktivní zóny v rozšíření vozovky
Celkem odpočty -86180,00

Poř.
Typ

Kód Popis MJ Množství Jedn. cena Cena

Odpočt\f SO 105 Úprava silnice 11/137 ful. Vožická) -86 180.00

3 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až
4 m3 -600,000

28,40 -17 040,00

"násyp"400

"násyp SO 111" 200

4 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až

4 m3 -400,000
28,40 -11 360,00

"násyp" 400

- 7 | 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -400,000 59,20 -23 680,00
Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3,
z hornin tř. 1 až 4

"násyp" 400

8 171101103.1
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100

% PS m3 -400,000
71,00 -28 400,00

"násyp" 400

10 | 171201201 Uložení svpaninv na skládky m3 -600,000 9,50 -5 700,00
"násyp"400

"násyp SO 111" 200


